

## Session – usein kysyttyä

### **K: Mitä eroa rungossa on aikaisempiin versioihin verrattuna?**

V: Takajousituksen päänivelpiste sijaitsee korkeammalla eturattaan yllä, mikä siirtää taka-akselin liikerataa taaksepäin. Tämä tekee jousituksesta sulavamman ja parantaa pitoa, koska takakiekko pääsee seuraamaan maanpintaa tarkemmin töyssyissä, jotka kulkevat pyörän etenemiseen nähden vastakkaiseen suuntaan.

Ketjulinja on reititetty kiristyspyörän avulla korkealle sijoitetun nivelpisteen yli, mikä estää ketjun pidentymisestä seuraavan polkimien takapotkaisun.

Tämä korkealta nivelletty jousitusrakenne tekee pyörästä nopeamman sekä antaa paremman pidon ja hallinnan jyrkimmissä ja epätasaisimmista maastonkohdissa.

Sessionin uudessa rungossa on edelleen Mino Linkillä säädettävä geometria, mutta nyt siinä on myös Mino Link jousituksen joustokäyrän säätämistä varten. Ajajat voivat valita jäykemmän, 25 prosentin progression kilpailuihin tai rennomman, 20 prosentin progression ajamiseen bike parkeissa.

Uusi runko on suunniteltu uuden kokostrategian mukaan, joka perustuu satulaputken pituuden sijaan ulottuvuuteen. Se on yhteensopiva sekä 27.5":n että 29":n kiekkojen kanssa.

### **K: Onko missään runkokoossa kaartuvaa vaakaputkea, joka helpottaa pyörän selkään nousemista?**

V: Ei, mutta vaakaputki on jo valmiiksi aika matalalla, eikä se ole iso ongelma alamäkipyörissä.

### **K: Onko rungon kaikissa ko'oissa sama kiekkokoko?**

V: Rungon kaikki kolme kokoa on luotu 29":n kiekkojen mukaan, mutta kaikki ovat yhteensopivia 27.5":n kiekkojen sekä 29/27.5":n sekakiekkoyhdistelmän kanssa.

### **K: Mikä on suurin rengaskoko?**

V: Suurin rengasleveys on 2.6" sekä 29":n että 27.5":n kiekkoille.

### **K: Onko se yhteensopiva muiden kiekko-/rengaskokojen kanssa?**

V: Kyllä! Kaikissa Session-malleissa on vakiona 29":n kiekot, mutta niissä voi käyttää 27.5":n kiekkoja, kun geometria asetetaan Mino Linkillä korkeaan asentoon ja pyörässä käytetään ohjainlaakerin laajennuskuppia. Tämä kokoonpano mahdollistaa myös 29":n etukiekon ja 27.5":n takakiekon käyttämisen. Vaihtoehtoinen ohjainlaakerin kuppi toimitetaan runkosarjoissa mukana mutta myydään erikseen kokonaisuun pyöriin.

### **K: Kuinka paljon rungossa on tilaa dropper-satulatolpan asentamiselle?**

V: Ei paljon. Dropper-satulatolppaa käytetään alamäkipyörissä harvoin.

**K: Minkälainen keskiö pyörässä on?**

V: 83 mm, BSA-kierteinen.

**K: Onko runko yhteensopiva 30 mm:n akselilla varustettujen kampisarjojen kanssa?**

V: Kyllä.

**K: Minkälaiselle ketjulinjalle se on suunniteltu?**

V: Se on suunniteltu 56,5 mm:n ketjulinjalle, mutta se on yhteensopiva myös 55,5 ja 58,5 mm:n ketjulinjojen kanssa.

**K: Mitkä jälkimarkkinoilla myytävät kampisarjat ovat yhteensopivia?**

V: Kaikki DH-kampisarjat, jotka sopivat 83 mm:n keskiöön.

**K: Mikä on eturattaan enimmäiskoko? Eturattaan vähimmäiskoko?**

V: Eturattaan enimmäiskoko on 38 ja vähimmäiskoko 32.

**K: Ovatko pyörät tubeless-yhteensopivia? Mitä lisäosia tarvitaan?**

V: Vanteet voi muuttaa sisärenkaattomaan käyttöön sopiviksi Bontragerin 30 mm:n TLR-vannenauhalla (W439598) ja TLR-venttiilillä (W530750). Mukana tulevat vaijerivahvisteisella palteella varustetut vakio renkaat eivät kuitenkaan sovellu sisärenkaattomaan käyttöön.

**K: Mikä on haarukan enimmäispituus akselista kruunuun ja/tai jousto?**

V: Enimmäispituus akselista kruunuun on 602 mm (200 mm:n jousto).

**K: Missä Mino Link -asennossa pyörä toimitetaan?**

Mino Link -geometria on toimitettavassa pyörässä korkeassa asennossa kun taas erillinen jousituksen Mino Link on progressiivisemmässä 25 %:n asennossa.

**K: Voiko takajouston määrää lisätä iskunvaimentimella, jossa on pidempi männänliike?**

V: Ei. Pidemmän männänliikkeen mahdollistavalla iskunvaimentimella takahaarukan yläputket iskeytyvät täydessä puristuksessa satulaputken takaosaan.

**K: Onko siinä ISCG-kiinnitys?**

V: Kyllä. Sessionissa on kaksipulttinen ISCG 05 -kiinnitys.

**K: Onko pyörä yhteensopiva 2x-voimansiirron kanssa?**

V: Ei.

**K: Mikä Knock Block -versio pyörässä on?**

V: Sessionissa ei ole Knock Blockia. Siinä on tuplakruunulla varustettu haarukka, jonka liukuputkissa on kumipuskurit.

**K: Millainen takajarrun kiinnitys on?**

V: 180 mm, post mount.

**K: Mikä on jarrulevyn enimmäiskoko?**

V: Enimmäiskoko on sovittimen avulla 220 mm.